
ZARZĄDZENIE NR 153/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydziału pracownikom odzieży i obuwia roboczego, środków 
ochrony indywidualnej oraz ustalenia wysokości ekwiwalentu za pranie, konserwację i naprawę obuwia 

i odzieży roboczej 

Na podstawie art. 233 oraz art. 2376, 2377 i 2379 § 1 i 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1510) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: , Burmistrz 
Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 4/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 8 stycznia 2021 r. w sprawie 
zasad przydziału pracownikom odzieży i obuwia roboczego, środków ochrony indywidualnej oraz ustalenia 
wysokości ekwiwalentu za pranie, konserwację i naprawę obuwia i odzieży roboczej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Robotnikowi, konserwatorowi, kierowcy i sprzątaczce samodzielnie piorącym odzież roboczą 
przysługuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 15 zł miesięcznie.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 553BFFA7-0291-454D-8F31-1626E178DB6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 153/2024 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Tabela przydziału odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Przewidywany okres 
używalności 

1. 2. 3. 4. 
1. R – ubranie robocze; 12 m-cy; 
2. R – czapka drelichowa; 24 m-ce; 
3. R – kurtka ocieplana; 3 oz; 
4. R – obuwie robocze; 24 m-ce; 
5. O – rękawice robocze; do zużycia; 
6. O – gumofilce lub gumowce; do zużycia; 
7. O – kurtka przeciwdeszczowa; 3 oz; 

1. 
Robotnik 

 
Konserwator 

8. O – kamizelka odblaskowa. do zużycia; 
1.R – ubranie robocze; 24 m-ce; 
2.R – obuwie robocze; 24 m-ce; 
3.R – kurtka ocieplana; 3 oz; 2. Kierowca 

4.O – rękawice ochronne; do zużycia; 
1.R – fartuch; 12 m-cy; 
2.R – obuwie robocze; 24 m-ce; 
3.O – rękawice lateksowe; do zużycia; 
4.O – rękawice robocze; do zużycia; 

3. Sprzątaczka 

5.O – kamizelka ciepłochronna. 3 oz; 
1.R - gumofilce lub gumowce do zużycia; 
2.R – kamizelka odblaskowa; do zużycia; 4. 

Stanowisko 
- ds. budownictwa i dróg, 
- ds. budownictwa i inwestycji. 

3.O – hełm ochronny. do zużycia;. 

1.R – gumofilce lub gumowce do zużycia; 

2.R kamizelka odblaskowa do zużycia; 

5. Stanowisko: 
- ds. kształtowania 
i ochrony środowiska, 
gospodarki wodnej, odpadów 
niebezpiecznych, zadrzewień 
i ochrony powietrza 
- ds. rolnictwa, leśnictwa 
i łowiectwa 

3.O rękawice ochronne  do zużycia; 

1.R – gumofilce lub gumowce do zużycia; 
5. 

Członkowie komisji 
2.R – kamizelka odblaskowa do zużycia; 

Wyjaśnienia: 

R – odzież i obuwie robocze; 

O – środki ochrony indywidualnej; 

oz – okres zimowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 553BFFA7-0291-454D-8F31-1626E178DB6E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Tabela przydziału odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej


		2024-07-24T05:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




